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SALDO ACUMULADO

SALDO-2023 27.630.726.132    17.303.071.108    25.296.018.265    8.356.421.714   78.586.237.219                       

ENERO 540.307.517            261.947.283         27.630.726.132    17.303.071.108    25.836.325.782    8.618.368.997   79.388.492.019                       

FEBRERO 463.586.369            224.751.990         -                  27.630.726.132    17.303.071.108    26.299.912.151    8.843.120.987   80.076.830.378                       

MARZO 494.873.083            239.920.148         27.630.726.132    17.303.071.108    26.794.785.234    9.083.041.135   80.811.623.609                       

ABRIL 520.687.699            252.435.367         -                  -                         27.630.726.132    17.303.071.108    27.315.472.933    9.335.476.502   81.584.746.675                       

MAYO 485.717.424            237.734.222         -                  -                         27.630.726.132    17.303.071.108    27.801.190.357    9.573.210.724   82.308.198.321                       

JUNIO 476.764.154            231.140.735         -                  -                         27.630.726.132    17.303.071.108    28.277.954.511    9.804.351.459   83.016.103.210                       

JULIO 466.708.678            226.265.718         -                  -                         27.630.726.132    17.303.071.108    28.744.663.189    10.030.617.177 83.709.077.606                       

AGOSTO 454.673.169            220.430.768         -                  -                         27.630.726.132    17.303.071.108    29.199.336.358    10.251.047.945 84.384.181.543                       

SEPTIEMBRE 442.081.685            214.326.273         -                  -                         27.630.726.132    17.303.071.108    29.641.418.043    10.465.374.218 85.040.589.501                       

OCTUBRE 441.030.037            213.816.423         -                  -                         27.630.726.132    17.303.071.108    30.082.448.080    10.679.190.641 85.695.435.961                       

TOTAL -$                            -$                          4.786.429.815$       2.322.768.927$    -$                        -                         -$                -                         

OBSERVACIONES: 

* De acuerdo con las modificaciones del Plan de cuentas presupuestal para la vigencia 2022 y las apropiaciones presupuestales de los ingresos realizados para la administración central, los ingresos de la estampilla Universidad Distrital se deben reflejar como ingresos de la administración central.
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